

# ZARASŲ - VISAGINO REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS

## VISUOTINIO SUSIRINKIMO

### PROTOKOLAS Nr. 3

Zarasai

Posėdis įvyko 2019 m. gruodžio 12 d., 15.00 val., adresu: Šaltinių g. 36, Dimitriškių k., Zarasų r.

Posėdžio pirmininkas – Arvydas Veikšra.

Posėdžio sekretorė – Julija Goštautaitė-Adomavičienė.

Dalyvavo: 27 nariai iš 52 (pridedamas sąrašas).

#### **DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.
2. Dėl ZVRVVG Tarybos narių sudėties keitimo;
3. Kiti einamieji klausimai.

#### **1. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė.**

Pranešėjas, VVG pirmininkas Arvydas Veikšra informuoja, kad Visuotinis narių susirinkimas yra teisėtas - posėdyje dalyvauja 27 nariai, iš 52 Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės narių, turinčių balsavimo teisę. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė ir susirinkimo vietos adresas buvo išsiųsta visiems nariams paštu, pasiūlymų ir pastabų dėl darbotvarkės negauta. Tačiau per tą laiką kai buvo išsiuntinėta darbotvarkė VVG nariams, prašymą priimti į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės narius pateikė Zarasų rajono Vosgėlių kaimo kartų bendruomenė. Pagal Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės įstatus naujus narius gali priimti Visuotinis narių susirinkimas, o laikotarpiais tarp Visuotinių narių susirinkimų VVG taryba. Pasiūlo šiuo klausimu papildyti Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę.

Pasisakymų nėra.

Balsavimui teikiamas klausimas: **Kas už tai, kad Zarasų - Visagino regiono vietos veiklos grupės Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę būtų įtrauktas klausimas dėl naujų narių priėmimo?**

Balsavo: „Už“ - 27, „Susilaikė“ – 0, „Prieš“, – 0.

**NUTARTA. Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę įtraukti klausimą dėl naujų narių priėmimo.**

Balsavimui teikiamas klausimas: **Kas už tai, kad patvirtinti Zarasų - Visagino regiono vietos veiklos grupės Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę?**

Balsavo: „Už“ - 27, „Susilaikė“ – 0, „Prieš“, – 0.

**NUTARTA. Patvirtinti Zarasų - Visagino regiono vietos veiklos grupės Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę.**

**2. SVARSTYTA. Naujų narių priėmimas į Zarasų - Visagino regiono vietos veiklos grupės narius.**

Pranešėjas, A. Veikšra informuoja, kad gautas Zarasų rajono Vosgėlių kaimo kartų bendruomenės prašymas priimti į VVG narius bei pristatė bendruomenės veiklą.

Daugiau pasisakymų nėra.

Balsavimui teikiamas klausimas: **Kas už tai, kad Zarasų rajono Vosgėlių kaimo kartų bendruomenė būtų priimta į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės narius?**

Balsavo: „Už“ - 27 , „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0”.

**NUTARTA. Priimti Zarasų rajono Vosgėlių kaimo kartų bendruomenę į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės narius.**

### **3. SVARSTYTA. Dėl ZVRVVG Tarybos narių sudėties keitimo.**

ZVRVVG pirmininkas informuoja, kad Zarasų – Visagino regiono VVG administracija gavo Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimą Nr. TS-150 „Dėl Visagino savivaldybės narystės asociacijoje Zarasų-Visagino regiono vietos veiklos grupėje“. Šiuo sprendimu Visagino savivaldybės taryba nusprendė į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės tarybą deleguoti Sergejų Kotovą, Visagino savivaldybės tarybos narį, keičiant 2015 sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-15 į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės tarybą deleguotą Vytautą Šlaustą.

Pirmininkaujantis prašo Visagino savivaldybės tarybos narį Sergejų Kotovą pasisakyti. Daugiau pasisakymų, klausimų nėra.

Balsavimui teikiamas klausimas: **Kas už tai, kad Sergejus Kotovas, deleguotas Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-150, būtų išrinktas į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės tarybą?**

Balsavo: „Už“ - 27, „Susilaikė“ – 0, „Prieš“ – 0.


**NUTARTA. Išrinkti Sergejų Kotovą į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės Tarybą.**

Pirmininkas



Arvydas Veikšra

Sekretorė



Julija Goštautaitė-Adomavičienė